
Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

ANUNCIO

Por  Acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  Local,  en  sesión  ordinaria  de  fecha  18  de 
octubre de 2024, se ha aprobado la corrección de error material de las Listas provisionales 
de aspirantes admitidos (Anexo I) y aspirantes excluidos (Anexo II) para la cobertura 
por turno libre, mediante concurso de méritos de seis plazas de TÉCNICO CONDUCTOR 
DE EMERGENCIAS SANITARIAS como personal laboral a tiempo completo, categoría E, 
correspondientes  a  los  procesos  selectivos  de estabilización  y  consolidación  de  empleo 
temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, con Expediente (ES082/2022). 

El extracto del anuncio de la publicación de las listas provisionales de admitidos y 
excluidos se encuentra en el BOCM n.º 253 de 23-10-2024.

PRIMERO: Retrotraer el proceso selectivo de estabilización y consolidación de empleo 
temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, EXPEDIENTE (ES082/2022)

SEGUNDO:   Rectificar  el  error  material  en las Listas Provisionales  de  admitidos  y 
excluidos para la cobertura por turno libre mediante Concurso de méritos de SEIS PLAZAS 
DE  TÉCNICO  DE  EMERGENCIAS  SANITARIAS,  como  personal  laboral  fijo  a  jornada 
completa, categoría E, con los códigos n.º 200.E.6, 200.E.15, 200.E.30, 200.E.31 200.E.32 y 
200.E.34 de la Relación de Puestos de Trabajo según se detalla en el Anexo I.

TERCERO: Publicar la corrección del error material detectado en el Boletín Oficial de 
la Comunidad de Madrid, así como anuncio indicativo en la web municipal  Estabilización y 
Consolidación de Empleo Temporal | Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid

CUARTO :  El aspirante ahora excluido, dispondrá de un plazo único e improrrogable 
de diez días hábiles,  contados a partir  del  día siguiente al  de la  publicación en la  Web 
Municipal  del  anuncio  indicativo  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Comunidad  de Madrid,  para 
subsanar el defecto que haya motivado su exclusión, siendo definitivamente excluido si no 
subsana los defectos dentro del plazo señalado.

DONDE DICE:

ANEXO I
RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES082/2022 (6 PLAZAS DE TECNICO CONDUCTOR EMERGENCIAS 
SANITARIAS)

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 (29/12/2022)
B.O.E.: Núm. 147 (18/06/2024)

B.O.E.: Núm. 149 (20/06/2024) Corrección de Errores

N.º DNI CENSURADO APELLIDOS NOMBRE
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Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

1 ***1561** BRAGADO MEANA ALBERTO

2 ***8984** CASTILLO PEÑALVER ALEXANDRA

3 ***3534** CASTRO GARCIA YOLANDA (DE)

4 ***9874** CONEJO ORTEGA IGNACIO

5 ***8774** CRIADO MARTINEZ JUAN-BAUTISTA

6 ***8267** FERRER MARCHANTE JOSE ANTONIO

7 ***9409** GARCIA FRADEJAS ALVARO

8 ***0261** GOMEZ ESTEBAN FRANCISCO JOSE

9 ***8866** GONZALEZ GARCIA ENRIQUE ANGEL

10 ***9211** GONZALEZ VILLARRUBIA MIGUEL ANGEL

11 ***3885** GUTIERREZ UTRILLA MARTA

12 ***3318** LEON VALLARINO DESIRE

13 ***4818** LOPEZ CAMPO GUSTAVO ADOLFO

14 ***8244** LOZANO CABELLO RUBEN

15 ***6569** MARTIN GARBERO ALBERTO

16 ***6436** NEILA GARCIA JOSE LUIS

17 ***4480** NUÑEZ RAMIREZ FERNANDO

18 ***0225** RODRIGUEZ GARCIA IVAN

19 ***3174** ROMERO OTERO BELEN

20 ***0214** SANCHEZ ARRABE DANIEL

21 ***2768** SORIANO BRAVO MANUEL ANGEL

22 ***4604** SORIANO RABADAN DANIEL

23 ***0211** TENAGUILLO SANCHEZ CARLOS
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Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

ANEXO II
RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES082/2022 (6 PLAZAS DE TECNICO CONDUCTOR EMERGENCIAS 
SANITARIAS)

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 (29/12/2022)
B.O.E.: Núm. 147 (18/06/2024)

B.O.E.: Núm. 149 (20/06/2024) Corrección de Errores

N.º DNI 
CENSURADO

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

1 ***3240** ALVARO SANCHEZ IVAN INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) NO PRESENTA 
CARNE CONDUCIR B

2 ***4599** APREA SANCHEZ JUAN FRANCISCO INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) NO PRESENTA 
CARNE CONDUCIR B - 
INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.b DE LAS BASES 
GENERALES (Tasas)

3 ***0878** CARRILLO GONZALEZ JAVIER INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.a DE LAS BASES 
GENERALES (DNI) - 
INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.b DE LAS BASES 
GENERALES (Tasas) - 
INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) - INCUMPLIMIENTO 
DEL PUNTO 3 DE LAS BASES 
ESPECIFICAS: No presenta 
autoevaluación de méritos, 
según modelo contenido en el 
Anexo II.

4 ***6504** CONDES SANCHEZ-
ELIPE

M.ª DEL ROSARIO INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
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Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

N.º DNI 
CENSURADO

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

titulación) 

5 ***9293** MARTINEZ PEREZ LAURA INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) NO PRESENTA 
CARNE CONDUCIR B

6 ***2327** PARRA RIVELLES BEATRIZ INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) 

7 ***0831** PEREIRA 
FLORENTINO

ALEXANDRO INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) SOLO PRESENTA LA 
2º CARA DEL CARNE 
CONDUCIR 

DEBE DECIR:

ANEXO I
RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES082/2022 (6 PLAZAS DE TECNICO CONDUCTOR EMERGENCIAS 
SANITARIAS)

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 (29/12/2022)
B.O.E.: Núm. 147 (18/06/2024)

B.O.E.: Núm. 149 (20/06/2024) Corrección de Errores

N.º DNI CENSURADO APELLIDOS NOMBRE

1 ***8984** CASTILLO PEÑALVER ALEXANDRA

2 ***3534** CASTRO GARCIA YOLANDA (DE)

3 ***9874** CONEJO ORTEGA IGNACIO

4 ***8774** CRIADO MARTINEZ JUAN-BAUTISTA

5 ***8267** FERRER MARCHANTE JOSE ANTONIO

6 ***9409** GARCIA FRADEJAS ALVARO
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Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

N.º DNI CENSURADO APELLIDOS NOMBRE

7 ***0261** GOMEZ ESTEBAN FRANCISCO JOSE

8 ***8866** GONZALEZ GARCIA ENRIQUE ANGEL

9 ***9211** GONZALEZ VILLARRUBIA MIGUEL ANGEL

10 ***3885** GUTIERREZ UTRILLA MARTA

11 ***3318** LEON VALLARINO DESIRE

12 ***4818** LOPEZ CAMPO GUSTAVO ADOLFO

13 ***8244** LOZANO CABELLO RUBEN

14 ***6569** MARTIN GARBERO ALBERTO

15 ***6436** NEILA GARCIA JOSE LUIS

16 ***4480** NUÑEZ RAMIREZ FERNANDO

17 ***0225** RODRIGUEZ GARCIA IVAN

18 ***3174** ROMERO OTERO BELEN

19 ***0214** SANCHEZ ARRABE DANIEL

20 ***2768** SORIANO BRAVO MANUEL ANGEL

21 ***4604** SORIANO RABADAN DANIEL

22 ***0211** TENAGUILLO SANCHEZ CARLOS

ANEXO II
RELACION GENERAL PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES082/2022 (6 PLAZAS DE TECNICO CONDUCTOR EMERGENCIAS 
SANITARIAS)

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 (29/12/2022)
B.O.E.: Núm. 147 (18/06/2024)

B.O.E.: Núm. 149 (20/06/2024) Corrección de Errores

N.º DNI 
CENSURADO

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

1 ***3240** ALVARO SANCHEZ IVAN INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) NO PRESENTA 
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Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

N.º DNI 
CENSURADO

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

CARNE CONDUCIR B

2 ***4599** APREA SANCHEZ JUAN FRANCISCO INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) NO PRESENTA 
CARNE CONDUCIR B - 
INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.b DE LAS BASES 
GENERALES (Tasas)

3 ***1561** BRAGADO MEANA ALBERTO INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 
DE LAS BASES ESPECIFICAS 
(Titulación)  

4 ***0878** CARRILLO GONZALEZ JAVIER INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.a DE LAS BASES 
GENERALES (DNI) - 
INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.b DE LAS BASES 
GENERALES (Tasas) - 
INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) - INCUMPLIMIENTO 
DEL PUNTO 3 DE LAS BASES 
ESPECIFICAS: No presenta 
autoevaluación de méritos, 
según modelo contenido en el 
Anexo II.

5 ***6504** CONDES SANCHEZ-
ELIPE

M.ª DEL ROSARIO INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) 

6 ***9293** MARTINEZ PEREZ LAURA INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) NO PRESENTA 
CARNE CONDUCIR B

7 ***2327** PARRA RIVELLES BEATRIZ INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
titulación) 

8 ***0831** PEREIRA 
FLORENTINO

ALEXANDRO INCUMPLIMIENTO PUNTO 
3.4.c  DE LAS BASES 
GENERALES (No presenta 
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Concejalía de Recursos Humanos

Proceso de Estabilización ES082/2022 
Técnico Conductor de Emergencias Sanitarias.

CORRECCION ERROR EN LISTAS PROVISIONALES

N.º DNI 
CENSURADO

APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

titulación) SOLO PRESENTA LA 
2º CARA DEL CARNE 
CONDUCIR 

Las Rozas de Madrid, a fecha de la firma digital. 

CONCEJAL-DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS 
(P.D. Acuerdo JGL de 23 de junio de 2023)

José Luis San Higinio Gómez
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